KERRIA PLUS

[yLieBas kabmHa, KBaapaTHast

Kop ToBapa: KKNOUOSUOS
EAN: 5907650884279

Liset: xpom

FapanTua [net]: 2
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Model

Size [mm]

A [mm]

B [mm]

C [mm]

A-+XKCOOPX02

A+KTS_X22X]

KTSUX42P + KTS_X00X

800x2000

775-800

255-280

520

820-860

800-830

KTSUX41P + KTS_X00X

900x2000

875-900

355-380

520

920-960

900-930

KTSUX43P + KTS_X00X

1000x2000

975-1000

405-430

570

1020-1060

1000-1030

KTSUX44P + KTS_X00X

1100x2000

1075-1100

455-480

620

1120-1160

1100-1130

KTSUX45P + KTS_X00X

1200x2000

1175-1200;

505-530

670

1220-1260

1200-1230

e deante

KabuHbl

QDopma KBaapaT
LLinpuHa [MM] 900

OnuvHa [MMm] 900

Bbicota [MM] 2000
TO/ILLMHA 33KaNIEHHOro CTeK/a 6

OToenka cTekna NPO3PayHbIi
MokpbiTne Active Cover Ha

OTnnuuTenbHble YepThi:

* AkTBHoe nokpbitue Active Cover

* Bo3aMOXXHOCTb MCMOMb30BaHUs creumanbHoro npenapara Active
Cover

* [podmnin, KOMNEHCUPYLOLLIME KPUBU3HY CTEH

* LLJapHWpbI B N1I0CKOCTM CTEKNA

* MNopyyHM NPMAAIT KOHCTPYKLMK JOMOMHUTENBHYIO MPOYHOCTb

* Bo3aMOXxHa YcTaHoBKa kabyHbl 6e3 nopAoHa, NPSIMO Ha MANTKY

* PeBepcyrBHas ABepb, MO3BONAOLLAS YCTAHOBMTbL KabUHY C NpaBoi
W IEBO CTOPOHbI

* BesonacHoe 1 NpPoYHOE 3aKaneHHoe CTeKI10

* Mpo3payHoe ctekno TOTALWHITE

* TouHoe 3aKpbITVe ABepu Bnaroaaps NOAbEMHBIM NETNAM

* CToMKOCTb K YAapaMm, XMMMUYECKUM BELLEECTBAM W OKPALLMBAHUIO B
COOTBETCTBMM CO cTaHaapToM PN-EN 14428+A1:2008,
NOATBEPXXAEHA UCMBITaHUAMU VIHCTUTYTa KePaMUKU U
CTPOUTESIbHBIX MaTePUaroB.

* TonbKo NyyLLIve MaTepuasbl, KIYECTBO KOTOPbIX NMOATBEPKAEHO
NabopaTopHbIMM UCMbITAHUAMMU

* CneupmanbHoe cpefcTeo, 6e30MacHoe ANs OYMLLGEMbIX
noBepxHOCTEN
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